
 

__________________________________________________________________________ 
Registrado nesta mesma data na Secretaria da Câmara Municipal, disponibilizado na página 
Oficial, sendo distribuída cópia aos Vereadores, bem como afixada no Quadro de Avisos da 
Câmara Municipal. 

ATO DA MESA Nº 023/2021, 28 DE OUTUBRO DE 2021 

     

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CAIEIRAS, no uso de suas atribuições legais e em 

conformidade com o art. 105, § 2º, do Regimento 

Interno, aquedando-se ao Expediente desta Casa de Leis, 

RESOLVE: 

 

1. TRANSFERIR a realização da 17ª Sessão 

Ordinária de 2021, para a data de 10 de novembro de 2021, às 19h00;  

  

2. TRANSFERIR a realização da 18ª Sessão 

Ordinária de 2021, para a data de 24 de novembro de 2021, às 19h00. 

 

3. DÊ-SE CIÊNCIA aos Senhores Vereadores e 

ao público em geral, para conhecimento e cumprimento. 

 

Câmara Municipal de Caieiras, 27 de outubro de 2021. 

 

 

FABRÍCIO CALANDRINI NOGUEIRA 

Presidente 

                                                           

JOSÉ CARLOS DANTAS DE MENEZES              ANDERSON CARDOSO DA SILVA 

                     Vice-Presidente                            1º Secretário 

                                                 

JOSEMAR SOARES VICENTE      JOSEFA MARIA MARQUES SANTOS 

              2º Secretário                                                                        3ª Secretária 


